引 言
诚挚的感谢您选用了本公司的产品。
请您在安装使用本产品之前详细的阅读本手册，以免造成误操作,这将为您节
约宝贵的时间。
由于产品升级、版本更新，本手册所述内容以实物为准。如有错误、遗漏等不当
之处，敬请各位用户谅解。
版权声明
本手册版权属于本公司，任何人未经我公司书面同意复制本手册将承担法律责任。

烈振动，无雨雪侵蚀。
四、型号规格说明
4.1 型号说明
4.2 外观示意
可靠性
参数
控制准确
率
100%
投切允许
次数
150 万次
电容器容
量运行时
间衰减率
≤1%/年
电容器容
量投切衰
减率
≤0.1%/万次
年故障率 0.1%
4.3 安装尺寸
两台智能电容器之间距离大于等于 50mm
常规型智能电容器规格表
补偿方式 产品容量 产品型号
技术参数 外型尺寸
安装孔距
工作电压
系统电压
380V 下的补
偿电流
长*宽*高
(不带安装脚）
长*宽*高
(带安装脚）
分补
5kvar FEDIC0.25-5F/T
220±20%
6A 380×80×215 388×80×228
363*50
10kvar FEDIC0.25-10F/T 11.7A 380×80×230 388×80×243
15kvar FEDIC0.25-15F/T 17.6A 380×80×230 388×80×243
20kvar FEDIC0.25-20F/T 23.5A 380×80×310 388×80×323
25kvar FEDIC0.25-25F/T 29.3A 380×80×310 388×80×323
30kvar FEDIC0.25-30F/T 35.2A 380×80×310 388×80×323
共补
10kvar FEDIC0.45-（5+5）G/T
380±20%
10.8 380×80×285 388×80×298
15kvar FEDIC0.45-（10+5）G/T 16.3A 380×80×285 388×80×298
16kvar FEDIC0.45-（10+6）G/T 17.3A 380×80×285 388×80×298
20kvar FEDIC0.45-（10+10）G/T 21.7A 380×80×285 388×80×298
25kvar FEDIC0.45-（10+15）G/T 27.1A 380×80×295 388×80×308
30kvar
FEDIC0.45-（15+15）G/T 32.5A 380×80×310 388×80×323
FEDIC0.45-（20+10）G/T 32.5A 380×80×295 388×80×308
40kvar FEDIC0.45-（20+20）G/T 43.3A 380×80×310 388×80×323
共补+分补
7.5kvar FEDIC0.45-2.5G+0.25-5F/T
220±20%
8.6A 380×80×280 388×80×293
10kvar FEDIC0.45-5G+0.25-5F/T 11.3A 380×80×280 388×80×293
15kvar FEDIC0.45-10G+0.25-5F/T 16.7A 380×80×280 388×80×293
20kvar FEDIC0.45-10G+0.25-10F/T 22.7A 380×80×295 388×80×308
30kvar FEDIC0.45-10G+0.25-20F/T 34.7A 380×80×310 388×80×323
40kvar FEDIC0.45-20G+0.25-20F/T 45.2A 380×80×360 388×80×373
五、产品运行方式及接线方式
5.1 智能电容器工作电气原理示意图及接线方式（如下图）
主控制器接线图（微断型）
主控制器（塑壳型）